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			Förlust mot mariebo med 0&ndash;2 
		
		
			Inlagt 0/4 2008

			
		
		
			Tyvärr blev det förlust i primiären mot Mariebo med 0&ndash;2 efter 0&ndash;1 i halvtid.

			0&ndash;1 kom i 25:e minuten efter en hörna från vänster. Vår målvakt Alban var i ett svårt läge och lyckades inte boxa bort
bollen tillräckligt långt från mål utan bollen damp ner framför fötterna på deras spelare som tryckte in den. Vår närmsta spelare
kommer för sent i pressen för att förhindra målet.

			 

			Före deras mål hade Artan en riktigt bra distansskott som målvakten med mycket tur lyckades rädda. Sinisa hade också ett bra
skott som tyvärr gick något över.

			Vi hade ytterligare ett par chanser att kvittera, som Zeljko skapade genom att komma runt på kanten och spela in framför
mål, men tyvärr lyckades vi inte med avsluten.

			 

			Efter cirka 15 minuter av andra halvlek gjorde Mariebo 2&ndash;0. Vi slarvade med ett inkast som Mariebo snabbt ställde
om på, men som jag ser det borde vi löst situationen i andra läget. Vi gick tyvärr bort oss där.

			 

			Vi skapade egentligen ingenting andra halvlek utan det blev mest långbollar som deras backlinje enkelt tog bort.

			 

			Försvarsmässigt gör vi väl en godkänd insats, men när vi väl vinner boll tar vi inte de löpen som krävs. Vi transporterade därför bollen
för mycket, och när vi hade alternativ att spela gjorde vi inte detta. Orsaken enligt min mening är att vi inte för närvarande orkar
tar de löp som krävs. Syntes klart andra halvlek där Mariebo var mycket starkare än oss.

			 

			Vi jobbar på och jag är helt övertygad om att vi kommer bli starkare och kan därför skapa ett bättre anfallsspel.

			 

			De spelare som ska ha plus är Johan M och Sinisa i mittlåset. Framåt Zeljkos första halvlek samt Sasa som försökte men tyvärr
inte fick de rätta bollarna och det understödet som krävs.

			 

			För att vara en primiärmatch får betyget vara godkänt men inte mer. Vi kommer att prestera bättre i nästa match. Det är jag helt
övertygad om.

			 

			Det gäller nu under veckans träningar att jobba på det vi kan bli bättre på till nästa match mot Gnosjö.

			 

			Dan Pettersson
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			 På söndag hälsar vi Mariebo IK välkommen till Movalla

			

			Det känns bra att serien startar och att vi nu kan lägga försäsongen bakom oss. 

			Det ska bli spännande att se var vi står, men jag och spelarna är helt övertygande om att säsongen 2008 kan bli riktigt bra.
Trots att vi förlorat flera duktiga spelare ser jag bara möjligheter.

			

			Flera nya spelare har tillkommit som jag hoppas ska tillföra en hel del.

			

			I truppen på söndag kommer några av dessa att göra debut i SIS-tröjan. Nämligen Fisnik Kugi, Tefik Ferizi, Spetim Bajrami och
målvakten Alban Ala. Dessutom kommer vår Renato Cosic född 1992 göra den verkliga debuten. En spelare som jag tror
mycket på.

			

			Till slut hoppas jag på ett härligt vårväder och att ni som gillar fotboll kommer och stöttar oss. 

			Vi behöver allt stöd.

			

			Dan Pettersson (080419)
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